
 

 
 

1. 2. 

Objektträger Aufbewahrung 
 

Ordnen und Aufbewahrung von Objektträger. 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Aufbewahrungsmäppchen, 160 x 110 mm  (Abbildung 1) 
 
Für die Aufbewahrung und Archivierung von 4 Objektträgern und A6 Dokumentation.  
Aus genarbtem Kunststoff, deshalb auch nach Jahren bequeme Entnahme garantiert. 
 
Artikel 1-49 Stk. ab 50 Stk. ab 100 Stk.  ab 250 Stk. ab 500 Stk. ab 1000 Stk.  
 
DO4 1.60 CHF 1.50 CHF 1.35 CHF  1.18 CHF 1.08 CHF 0.97 CHF  
 
 
 
Archivschachtel,  265 x 170 x 115/40mm  (Abbildung 2) 
 
Für Aufbewahrungsmäppchen. Hergestellt aus weiss gedecktem ca. 1.7mm dickem Karton. Die 
gerippte Bodeneinlage aus einseitiger Wellpappe sorgt für einen rutschfreien Stand der 
Mäppchen. 
 
Artikel 1-9 Stk. ab 10 Stk.  ab 25 Stk. ab 50 Stk. 
 
s012 12.30 CHF 11.10 CHF 10.50 CHF 9.80 CHF  
 
 
 
Details: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preis und Sortimentsänderungen vorbehalten. Alle Preise ab Werk zzgl. 7.7 % MwSt.  
Kleinmengen: Für Fakturen unter 100.- CHF verrechnen wir einen Zuschlag von 10.- CHF              Preisstand: 17.11.2022 


